СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛЮДЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва
РЕШЕНИЕ

двадцать восьмой  сессии

29.05.2018                                       с.Блюдчанское                                             № 104

 О внесении изменений в решение 38-й сессии Совета депутатов  Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 01.08.2014 № 182 « Об утверждении  правил  благоустройства, обеспечения чистоты и порядка  на территории Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области»

В целях приведения в соответствие с Гражданским и Земельными кодексами  Р.Ф. и  Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003  года № 131-ФЗ,  Совет депутатов  Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области
        РЕШИЛ:

1. Пункт	2,5; 5.2; 5.8.10; 5.8.13-5.8.15; 9.4 правил  благоустройства, обеспечения чистоты и порядка  на территории Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области – отменить.
2. В разделе 14 правил  благоустройства, обеспечения чистоты и порядка  на территории Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области слова «организации уборки и обеспечение  чистоты  и порядка в Блюдчанском сельсовете»  заменить словами: «обеспечения чистоты и порядка  на территории Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области».
3. Наименование решения № 52 «О внесении изменений в решение 38-й сессии Совета депутатов  Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области « Об утверждении  правил  благоустройства, обеспечения чистоты и порядка  на территории Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области»» заменить словами: О внесении изменений в решение 38-й сессии Совета депутатов  Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 01.08.2014 № 182 « Об утверждении  правил  благоустройства, обеспечения чистоты и порядка  на территории Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области».
4. В преамбуле решения № 52  слова «Федеральный закон «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ заменить словами: «Федеральный закон «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправлении Блюдчанского  сельсовета» и на официальном сайте администрации Блюдчанского сельсовета.

Глава Блюдчанского сельсовета              Председатель Совета депутатов
Чановского района                                    Чановского района
Новосибирской области                            Новосибирской области

_________________ В.А.Васин                       _________________О.В.Пугина